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Schokolierter Friichtegarten 100 g gefriergetrocknete Friichte in
Vollmilch-, Zartbitter- und weiBer Schokolade Vierkant-Glas grofR -

24 Stiick pro Karton

1. Produktbeschreibung
GenieRen Sie den unvergleichlichen Geschmack des Schokolierten Friichtegartens. Unsere gefriergetrockneten Friichte in Vollmilch-,
Zartbitter- und weiRer Schokolade sind ein wahrer Gaumenschmaus. Verpackt im praktischen Vierkant-Glas - das Designerglas in
Wiirfelform aus unserer Edelserie, das mit einem tiefgezogenen mattschwarzem Deckel verschlossen ist - sind sie die perfekte Wahl fiir
anspruchsvolle GenieRer. Jetzt bestellen!

2. Zutaten

Zutaten: Erdbeere, Johannisbeere, Kirsche, Himbeere, weilte & Zartbitterschokolade, Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Molkepulver,

Vollmilchpulver, Joghurtgeschmack, Joghurtpulver, Milch (Laktose), Vanillegeschmack, natiirliches Vanillearoma, Glykosesirup, Rote Beete-
Konzentrat. Emulgator: Sojalecithin. Glasurmittel: Schellack. Verdickungsmittel: Gummi Arabicum. Kann Spuren von Gluten, Erdniissen und
Schalenfriichten enthalten.

3. Nahrwerte
Brennwert:
Brennwert:

Fett:

2.077 kJ
497 kcal
25¢g

-davon gesattigte Fettsduren: 15 g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:
EiweilR:

Salz:

4, Allergene

59¢g
56¢g
57g
0,23¢g

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse:

Soja und Sojaerzeugnisse:

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose):

Spuren

Spuren
Vorhanden

Vorhanden

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:
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Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kénnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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